חובת דיווח על רווחיות 2016נמוכה, וכן קיומן של אינדיקציות לרווחיות עודפת בתחום זה, נקבעה בשנת

"החוק"(, וזאת במסגרת –)להלן 1996- ומחירים לפי פרק ז' לחוק פיקוח על מחירי מצרכים ושירותים, תשנ"ו

צו פיקוח על מחירי מצרכים ושירותים )החלת החוק וקביעת רמת פיקוח לשירותי טיפול בפסולת מעורבת(,

. 2016-התשע"ו

להגנת 2023בשנת המשרד מטעם המחירים על המפקח ביקש שהתקבלו, הדיווח נתוני בחינת לאחר ,

משרדית של משרדי האוצר והגנת הסביבה, על -הסביבה, ד"ר אוהד קרני, להמליץ לוועדת המחירים הבין

ותיות קביעת פיקוח על המחירים במקטע הטמנת הפסולת, וזאת כאמור לנוכח ריכוזיות גבוהה מאוד ותחר

נמוכה במקטע זה וכן אינדיקציות לרווחיות עודפת.